
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года № 42/2

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского

образованиямуниципального 
городского округа Троицк в городе 
Москве от 19 сентября 2024 года 

11/1№ «О ликвидации 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве»

Рассмотрев обращение Председателя ликвидационной комиссии 
администрации городского округа Троицк в городе Москве Глушковой В.И. 
от 09.10.2024 № 02.01-38-5119/24 о внесении изменений в решение Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования - городского 
округа Троицк в городе Москве от 19 сентября 2024 года № 11/1 «О 
ликвидации администрации городского округа Троицк в городе Москве», на 
основании пунктов 2 и 4 статьи 61, пунктов 1-4 статьи 62, пунктов 1, 2, 5, 6, 
8 и 9 статьи 63, абзацев первого - пятого и восьмого пункта 1, абзаца первого 
пункта 2, пункта 5.1 статьи 64 и статьи 64.1 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, статьи 161 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», части 2 статьи 5 Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 
«Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе 
Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 
года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве» Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве 
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве от 
19 сентября 2024 года № 11/1 «О ликвидации администрации городского 
округа Троицк в городе Москве», изложив приложение № 1 к решению



«Состав ликвидационной комиссии Администрации городского округа 
Троицк в городе Москве» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

азованю.л
Глава внутригородского муницип 
образования - городского округа 1 
в городе Москве ( |реовет 

^депутатов Ji В.Е. ДудочкинI



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 
от 10 октября 2024 года № 42/2

Состав
ликвидационной комиссии

Администрации городского округа Троицк в городе Москве

Председатель ликвидационной комиссии:

В.И. Глушкова - заместитель главы администрации

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Л.В. Ануфриева - начальник правового управления

Члены ликвидационной комиссии:

И.В. Вальков - заместитель главы администрации;

А.В. Бобылёв - заместитель главы администрации;

Ю.В. Пестроухова - начальник управления экономики, 
торговли и муниципальных закупок

В.Н. Галиакберова ■ — заместитель начальника управления 
экономики, торговли и муниципальных 
закупок

Е.В. Макарова - главный бухгалтер - начальник отдела 
бухгалтерского учета и муниципальных 
заданий

Т.В. Прохоренко - консультант отдела бухгалтерского 
учета и муниципальных заданий

В.М. Суворова - главный эксперт
бухгалтерского учета и муниципальных 
заданий

отдела



Г.А. Лосикова - начальник отдела торговли и 
предпринимательской деятельности 
управления экономики, торговли и 
муниципальных закупок

- начальник отдела внутреннего 
муниципального финансового контроля

И.В. Кириченко

- начальник отдела градостроительства 
управления 
градостроительства

И.Н. Коновалова
архитектуры и

- заместитель начальника отдела 
кадровой работы управления 
организационной и кадровой работы

О.Н. Виноградова

- начальник архивныхА.В. Куриленко отдела
документов правового управления

- консультант отдела бухгалтерского 
учета и муниципальных заданий

Н.Н. Лорей

- заместитель главного бухгалтера - 
заместитель

М.А. Филиппова
начальника отдела

бухгалтерского учета и муниципальных 
заданий

- начальник отдела благоустройства 
управления жилищно-коммунального 
хозяйства

А.П. Андреев

- консультант отдела бухгалтерского 
учета и муниципальных заданий

Е.В. Монахова

П.В. Болотин - начальник первого отдела;

С.В. Любимов - начальник второго отдела;

Секретарь ликвидационной комиссии:

Л.Н. Князева - главный эксперт отдела социального 
развития управления по социальным 
вопросам.


